Niniejsza uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.--------------------------------------  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie w 

głosowaniu tajnym. W głosowaniu oddano ważne głosy z 11.250.000 akcji 

reprezentujących 32,39% kapitału zakładowego. W głosowaniu oddano 22.500.000 

(dwadzieścia dwa miliony pięćset tysięcy) ważnych głosów „za” uchwałą - przy braku 

głosów „przeciw” oraz głosów  „wstrzymujących się”. ------------------------------------------- 

Nie zgłoszono sprzeciwów. ------------------------------------------------------------------- 

Akcjonariusz Mariusz Nowak nie brał udziału w głosowaniu.

[...]

Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie w 

głosowaniu tajnym. W głosowaniu oddano ważne głosy z 3.750.000 (trzech milionów 

siedmiuset pięćdziesięciu tysięcy) akcji reprezentujących 10,80% kapitału 

zakładowego. W głosowaniu oddano 7.500.000 (siedem milionów pięćset tysięcy) 

ważnych głosów „za” uchwałą - przy braku głosów „przeciw” oraz głosów  

„wstrzymujących się”. ----------------------------------------------------------------------------------- 

Nie zgłoszono sprzeciwów. -------------------------------------------------------------------

[...]

146a pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o 

podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54 poz.535) w kwocie 230 (dwieście 

trzydzieści) złotych.--------------------------------------------------------------------------------------- 

Łącznie pobrano 1.230 (jeden tysiąc dwieście trzydzieści) złotych.-------------------------- 

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany.